
II. IZMJENE I DOPUNE 
URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA

0.25 ha S

Mjerilo  1 : 1 000 0 m 50 m 100 m

0.06 ha

INFRASTRUKTURNA MREŽA
2. PROMETNA I KOMUNALNA

2A. PROMET I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

TUMAČ PLANSKOG ZNAKOVLJA

GRANICA OBUHVATA PLANA

0.GRANICE

1. PROMETNE POVRŠINE

PJEŠAČKA STAZA I POVRŠINA

RUB KOLNIKA

OS CESTE

DISTRIBUCIJSKA KABELSKA 
POSTOJEĆE PLANIRANO

KANALIZACIJA (DTK)

Nepokretna mreža
2.ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
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4-4 varijanta 4-4 (I etapa)
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- kolnik
- pješačka staza
- zeleni pojas
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- elektroničke komunikacije
- kanal javne rasvjete

- kanal sanitarne odvodnje
- kanal oborinske odvodnje

- plinovod
- vodovod

 E - koridor kabelskih elektroenergetskih vodova
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JR "PLANDIŠTE 1" ČEPIN

TEL: 031/225-100          FAX: 031/211-855          E-MAIL: zpo@os.tel.hr

ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK

TEL: 031/225-100          FAX: 031/211-855            E-MAIL: zpo@zppo.hr

Općina:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka o izradi plana : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Javna rasprava : Javni uvid održan

do:
od:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba/tijelo koje je
izradilo plan:

Pečat pravne osobe koja je
izradila plan:

Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

ZAVOD ZA PROSTORNO
PLANIRANJE, d.d.

31000 OSIJEK          VIJENAC PAJE KOLARIĆA 5a

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

31000 OSIJEK          VIJENAC PAJE KOLARIĆA 5a

OSIJEK

ROBERT PERIŠA, dipl.oec.

IVANA RADOLOVIĆ, građ.teh.vis.
IVICA BUGARIĆ, dipl.ing.građ.
STJEPAN STAKOR, dipl.ing.kult.tehn.
VLADO SUDAR, dipl.ing.građ.
VANESA BUDAČ, dipl.ing.arh.

VANESA BUDAČ, dipl.ing.arh.

KRUNOSLAV LIPIĆ dipl. ing. arh.

DRAŽEN TONKOVAC

Službeni glasnik Općine Čepin 43/23Službeni glasnik Općine Čepin 30/23

1 : 10002A.

 PROMET I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE
PROMETNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA " PLANDIŠTE 1 " ČEPIN
II. IZMJENE I DOPUNE 

OPĆINA ČEPIN
OSJEČKO-BARANJSKA  ŽUPANIJA

Broj ugovora: 38/2023.

Večernji list od 15.11.2023.  21.11.2023.
 28.11.2023.


	Sheets
	Model


